2022 年 1 月吉日

お客さま 各位

岡 崎 信 用 金 庫

「おかしん外為ダイレクト」月額手数料導入のお知らせ

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

2022年 4月 1日（金）以降、「おかしん外為ダイレクト」に係る月額手数料を下記の

ように導入させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

お客さまにおかれましては大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

＜変更前＞ ＜変更後＞

月額：無料 月額1,100円（税込）

（注１）当初の契約料はかかりません。

（注２）仕向外国送金及び輸入信用状の開設・変更に係る手数料は別途必要となります。

                                   以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

岡崎信用金庫 国際部

フリーダイヤル 0120-822-140

受付時間 9：00～17：00

（土日祝日、12月 31日～1月 3日を除く）